
ZARZĄDZENIE NR 113/2021 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXIV/131/2020 Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2021 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2021 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

a) dochody 29 886 251,11 zł, w tym: bieżące 27 128 022,65 zł, majątkowe 2 758 228,46 zł 

b) wydatki 36 248 957,49 zł, w tym: bieżące 25 228 758,49 zł, majątkowe 11 020 199,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66BD1277-2EA1-4FD2-8775-EF2E02C0FA2C. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 113/2021 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 30.11.2021  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 12 379,00 149,00 12 528,00

85195 Pozostała działalność 12 379,00 149,00 12 528,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75,00 149,00 224,00

852 Pomoc społeczna 481 903,95 -19 030,00 462 873,95

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

12 780,00 -1 280,00 11 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 780,00 -1 280,00 11 500,00

85216 Zasiłki stałe 142 000,00 -17 000,00 125 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

142 000,00 -17 000,00 125 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 123 983,51 -750,00 123 233,51

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 500,00 -750,00 2 750,00

855 Rodzina 9 352 005,00 81 068,00 9 433 073,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 482 200,00 80 000,00 5 562 200,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 480 000,00 80 000,00 5 560 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 55,00 68,00 123,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

55,00 68,00 123,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

31 000,00 1 000,00 32 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66BD1277-2EA1-4FD2-8775-EF2E02C0FA2C. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 000,00 1 000,00 32 000,00

Razem: 29 824 064,11 62 187,00 29 886 251,11

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66BD1277-2EA1-4FD2-8775-EF2E02C0FA2C. Podpisany Strona 2



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 113/2021 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 30.11.2021  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 551 835,39 0,00 3 551 835,39

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 124 644,00 0,00 124 644,00

4220 Zakup środków żywności 1 700,00 1 500,00 3 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 900,00 -1 500,00 1 400,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 103 140,39 0,00 3 103 140,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 252 796,00 49 000,00 301 796,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 51 500,00 -12 000,00 39 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 237 650,00 -10 000,00 227 650,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 000,00 -3 000,00 17 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 500,00 400,00 49 900,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 19 074,39 -10 000,00 9 074,39

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

17 000,00 -4 400,00 12 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00 -10 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 6 359 248,21 0,00 6 359 248,21

80101 Szkoły podstawowe 4 301 113,00 0,00 4 301 113,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 944 491,00 -10 000,00 2 934 491,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 509 903,00 -4 000,00 505 903,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56 108,00 -4 000,00 52 108,00

4270 Zakup usług remontowych 33 000,00 17 000,00 50 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 1 000,00 2 500,00

80104 Przedszkola 1 682 237,00 0,00 1 682 237,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 109 106,00 -7 000,00 1 102 106,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 799,00 -600,00 200 199,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 209,00 600,00 24 809,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 000,00 8 000,00

4260 Zakup energii 47 418,00 -1 000,00 46 418,00

851 Ochrona zdrowia 188 202,38 149,00 188 351,38

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 150 223,38 0,00 150 223,38

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 144,00 2 000,00 14 144,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 920,00 -2 000,00 7 920,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66BD1277-2EA1-4FD2-8775-EF2E02C0FA2C. Podpisany Strona 1



85195 Pozostała działalność 31 479,00 149,00 31 628,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 462,00 124,00 2 586,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 515,00 22,00 537,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2,00 3,00 5,00

852 Pomoc społeczna 1 309 821,95 -19 030,00 1 290 791,95

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

12 780,00 -1 280,00 11 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 780,00 -1 280,00 11 500,00

85216 Zasiłki stałe 142 357,00 -17 000,00 125 357,00

3110 Świadczenia społeczne 142 000,00 -17 000,00 125 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 509 867,51 -500,00 509 367,51

3110 Świadczenia społeczne 3 500,00 -750,00 2 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 124,00 1 358,00 10 482,00

4270 Zakup usług remontowych 600,00 -150,00 450,00

4410 Podróże służbowe krajowe 520,00 -350,00 170,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 -415,00 2 085,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 300,00 -193,00 2 107,00

85295 Pozostała działalność 107 598,64 -250,00 107 348,64

4220 Zakup środków żywności 900,00 -250,00 650,00

855 Rodzina 12 902 798,00 81 068,00 12 983 866,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 500 812,00 83 960,00 5 584 772,00

3110 Świadczenia społeczne 5 427 342,00 80 000,00 5 507 342,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 552,00 3 300,00 49 852,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 741,00 579,00 9 320,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 236,00 81,00 1 317,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 507 478,00 1 000,00 2 508 478,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 102,00 1 000,00 60 102,00

85503 Karta Dużej Rodziny 55,00 68,00 123,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55,00 68,00 123,00

85504 Wspieranie rodziny 67 812,00 -4 960,00 62 852,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 500,00 -4 960,00 40 540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 399,00 430,00 829,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66BD1277-2EA1-4FD2-8775-EF2E02C0FA2C. Podpisany Strona 2



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

400,00 -130,00 270,00

85508 Rodziny zastępcze 180 000,00 -10 000,00 170 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

180 000,00 -10 000,00 170 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 60 000,00 10 000,00 70 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

60 000,00 10 000,00 70 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

31 000,00 1 000,00 32 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31 000,00 1 000,00 32 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 050 971,00 0,00 4 050 971,00

90095 Pozostała działalność 155 885,00 0,00 155 885,00

4260 Zakup energii 3 200,00 3 500,00 6 700,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 -3 500,00 2 500,00

Razem: 36 186 770,49 62 187,00 36 248 957,49

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66BD1277-2EA1-4FD2-8775-EF2E02C0FA2C. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

